
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  034 14.991.082/0001-98 68,90 28,00 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  046 13.986.656/0001-77 80,00 32,00 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  099 14.126.316/0001-39 69,00 44,98 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  059 20.008.831/0001-17 69,00 65,55 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  031 10.614.788/0001-80 69,00 68,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:02
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Assadeira G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  074 14.991.082/0001-98 102,60 39,00 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  080 13.986.656/0001-77 102,00 45,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  084 10.614.788/0001-80 102,68 69,98 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  022 14.126.316/0001-39 102,68 70,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  026 20.008.831/0001-17 102,68 97,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Und
Descrição: Bacia de inox G
Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 2.340,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  095 14.126.316/0001-39 29,67 18,50 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  023 14.991.082/0001-98 29,60 18,90 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  098 43.392.983/0001-61 29,67 19,99 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  077 13.986.656/0001-77 35,00 22,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  009 20.008.831/0001-17 29,67 28,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Und

Descrição: Bandeja de plástico G
Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 3.700,00

Marca: PLASUTIL Modelo: BANDEJA PLASTICA 
GRANDE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  013 14.991.082/0001-98 42,40 27,00 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  010 14.126.316/0001-39 42,43 27,99 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  097 13.986.656/0001-77 45,00 32,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  085 20.008.831/0001-17 42,43 40,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Und
Descrição: Bandejas de inox
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 810,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Und
Descrição: Borrifador para álcool
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,82 Valor Total: 282,00

Marca: NOBRE Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  060 43.392.983/0001-61 10,00 2,82 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  081 14.991.082/0001-98 9,99 4,00 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  042 13.986.656/0001-77 10,00 4,20 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  006 10.614.788/0001-80 10,00 6,94 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  015 14.126.316/0001-39 10,00 6,99 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  080 20.008.831/0001-17 10,00 9,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  013 14.991.082/0001-98 10,30 6,20 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  078 13.986.656/0001-77 10,00 6,70 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  075 14.126.316/0001-39 10,33 7,98 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  083 10.614.788/0001-80 10,33 9,77 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  033 20.008.831/0001-17 10,33 9,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Und
Descrição: Caixa de vela para filtro
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 620,00

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  097 14.991.082/0001-98 69,30 16,50 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  057 13.986.656/0001-77 69,00 17,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  042 43.392.983/0001-61 69,35 24,88 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  047 10.614.788/0001-80 69,35 24,89 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  036 14.126.316/0001-39 69,35 56,80 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  014 20.008.831/0001-17 69,35 65,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Und
Descrição: Caneco para café M
Quantidade: 80 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 1.320,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  006 14.991.082/0001-98 43,60 31,00 Sim

2 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  021 37.253.522/0001-05 43,67 31,99 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  034 43.392.983/0001-61 43,67 32,99 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  018 14.126.316/0001-39 43,67 34,97 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  050 10.614.788/0001-80 43,67 40,74 Sim

6 COMERCIAL MARELLY  005 13.986.656/0001-77 60,00 40,77 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  043 20.008.831/0001-17 43,67 41,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Und
Descrição: Chaleira
Quantidade: 60 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 1.860,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  048 14.126.316/0001-39 1,63 1,30 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  039 14.991.082/0001-98 1,60 1,35 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  012 20.008.831/0001-17 1,63 1,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Und
Descrição: Coador de café
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 260,00

Marca: UTIL BAZAR Modelo: COADOR CAFÉ 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  034 37.253.522/0001-05 24,22 3,19 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  098 14.991.082/0001-98 24,20 11,50 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  013 10.614.788/0001-80 24,22 14,97 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  029 13.986.656/0001-77 24,00 15,00 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  030 14.126.316/0001-39 24,22 19,98 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  073 20.008.831/0001-17 24,22 23,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Und

Descrição: Colher de inox
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,19 Valor Total: 3.190,00

Marca: IMPORTADA Modelo: de Mesa em Aço Inox com 
17,5 cm.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  020 43.392.983/0001-61 14,53 0,67 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  023 13.986.656/0001-77 14,00 0,80 Sim

3 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  065 14.991.082/0001-98 14,50 2,75 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  002 10.614.788/0001-80 14,53 4,83 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  007 14.126.316/0001-39 14,53 4,99 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  071 20.008.831/0001-17 14,53 13,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Und
Descrição: Colheres de plástico
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,67 Valor Total: 2.010,00

Marca: TRITEC Modelo: CONFORME EDITAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Und

Descrição: Concha de madeira
Quantidade: 80 Valor Unit.: 10,25 Valor Total: 820,00

Marca: S.Q Modelo: CONCHA EM MADEIRA 
50CM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  050 14.126.316/0001-39 14,22 10,25 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  088 14.991.082/0001-98 14,20 10,80 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  025 13.986.656/0001-77 15,00 11,90 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  031 20.008.831/0001-17 14,22 13,51 Sim

5 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  078 37.253.522/0001-05 14,22 14,10 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  012 14.991.082/0001-98 17,50 11,70 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  080 14.126.316/0001-39 17,52 11,90 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  039 10.614.788/0001-80 17,52 13,96 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  053 13.986.656/0001-77 20,00 14,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  042 20.008.831/0001-17 17,52 16,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Und
Descrição: Concha de silicone
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,70 Valor Total: 585,00

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  054 14.991.082/0001-98 35,30 21,30 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  089 14.126.316/0001-39 35,37 22,50 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  098 10.614.788/0001-80 35,37 26,96 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  071 13.986.656/0001-77 40,00 27,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  079 20.008.831/0001-17 35,37 33,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: Und
Descrição: Conha de aluminio G
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 1.278,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  090 14.126.316/0001-39 3,20 2,00 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  078 14.991.082/0001-98 3,19 2,15 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  027 13.986.656/0001-77 4,00 2,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  010 20.008.831/0001-17 3,20 3,04 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  020 10.614.788/0001-80 3,20 3,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: Und

Descrição: Copos de plástico
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: PLASBERG Modelo: COPO PLASTICO ESCOLAR 
300ML

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  036 13.986.656/0001-77 22,00 4,50 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  078 14.991.082/0001-98 22,30 5,50 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  053 10.614.788/0001-80 22,33 7,61 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  021 43.392.983/0001-61 22,33 7,63 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  066 14.126.316/0001-39 22,33 19,98 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  095 20.008.831/0001-17 22,33 21,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: Und
Descrição: Copos de vidro 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 3.600,00

Marca: NADIR Modelo: NADIR

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  043 14.991.082/0001-98 184,30 97,50 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  081 14.126.316/0001-39 184,37 130,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  018 43.392.983/0001-61 184,37 138,12 Sim

4 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  059 37.253.522/0001-05 184,37 155,00 Sim

5 COMERCIAL MARELLY  082 13.986.656/0001-77 200,00 165,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  025 20.008.831/0001-17 184,37 175,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 17 Unidade: Und
Descrição: Cuscuzeiro G
Quantidade: 50 Valor Unit.: 97,50 Valor Total: 4.875,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  073 14.991.082/0001-98 147,40 90,50 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  006 43.392.983/0001-61 147,43 109,77 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  023 14.126.316/0001-39 147,43 115,00 Sim

4 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  099 37.253.522/0001-05 147,43 121,50 Sim

5 COMERCIAL MARELLY  021 13.986.656/0001-77 150,00 125,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  058 20.008.831/0001-17 147,43 140,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:03
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: Und
Descrição: Cuscuzeiro M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 90,50 Valor Total: 5.430,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  004 14.126.316/0001-39 19,85 13,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: Cjt
Descrição: Depósito para condimentos
Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,45 Valor Total: 807,00

Marca: MILPLASTIC Modelo: DEPOSITO CONDIMENTOS
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2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  094 14.991.082/0001-98 19,80 13,50 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  020 13.986.656/0001-77 25,00 14,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  068 20.008.831/0001-17 19,85 18,86 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  010 13.986.656/0001-77 40,00 14,00 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  050 14.991.082/0001-98 33,90 15,70 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  084 43.392.983/0001-61 33,98 21,01 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  072 10.614.788/0001-80 33,98 28,48 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  046 14.126.316/0001-39 33,98 28,90 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  015 20.008.831/0001-17 33,98 32,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: Und
Descrição: Depósito plástico G
Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 840,00

Marca: ERCA Modelo: ERCA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  034 13.986.656/0001-77 25,00 8,90 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  051 14.991.082/0001-98 24,30 9,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  007 10.614.788/0001-80 24,35 16,82 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  086 43.392.983/0001-61 24,35 16,84 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  033 14.126.316/0001-39 24,35 17,49 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  075 20.008.831/0001-17 24,35 23,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: Und
Descrição: Depósito plástico M
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 712,00

Marca: ERCA Modelo: ERCA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  096 14.126.316/0001-39 93,30 67,00 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  071 13.986.656/0001-77 100,00 85,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  038 20.008.831/0001-17 93,30 89,25 Sim

4 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  086 14.991.082/0001-98 93,25 93,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: Und

Descrição: Escorredor de macarrão inoxidável G
Quantidade: 80 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 5.360,00

Marca: NIQUELOX Modelo: ESCORREDOR MACARRÃO 
50 LTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  013 14.126.316/0001-39 7,28 5,50 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  072 14.991.082/0001-98 7,25 6,90 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  050 20.008.831/0001-17 7,28 7,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: Und
Descrição: Espremedor de alho
Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 440,00

Marca: GORBA Modelo: ESPREMEDOR DE ALHO

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: Und
Descrição: Faca de inox
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,27 Valor Total: 2.270,00

Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  012 13.986.656/0001-77 5,00 2,27 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  021 14.991.082/0001-98 4,90 2,90 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  014 14.126.316/0001-39 5,00 3,19 Sim

4 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  075 37.253.522/0001-05 5,00 3,59 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  059 20.008.831/0001-17 5,00 4,75 Sim

6 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  060 10.614.788/0001-80 5,00 4,86 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  004 14.991.082/0001-98 30,75 20,00 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  075 14.126.316/0001-39 30,78 22,00 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  037 13.986.656/0001-77 31,00 23,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  028 20.008.831/0001-17 30,78 29,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: Und
Descrição: Faca para carne
Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  037 14.991.082/0001-98 31,00 14,90 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  066 43.392.983/0001-61 31,10 14,95 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  086 13.986.656/0001-77 32,00 19,00 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  046 10.614.788/0001-80 31,10 24,94 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  043 14.126.316/0001-39 31,10 24,98 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  060 20.008.831/0001-17 31,10 29,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Und
Descrição: Facas G 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 447,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

11 de 27Gerado em: 13/09/2022 09:59:07

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  060 14.991.082/0001-98 351,50 85,00 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  024 14.126.316/0001-39 351,83 310,00 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  014 13.986.656/0001-77 400,00 340,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  055 20.008.831/0001-17 351,83 351,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: Und
Descrição: Figideira G
Quantidade: 50 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 4.250,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  030 14.991.082/0001-98 33,28 24,00 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  056 14.126.316/0001-39 33,30 24,10 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  041 43.392.983/0001-61 33,30 25,31 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  066 13.986.656/0001-77 40,00 29,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  064 20.008.831/0001-17 33,30 31,64 Sim

6 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  048 10.614.788/0001-80 33,30 33,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: Und
Descrição: Forma para bolo com furo G
Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 720,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  032 14.991.082/0001-98 33,15 12,90 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  075 43.392.983/0001-61 33,18 13,88 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  094 10.614.788/0001-80 33,18 18,97 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  001 13.986.656/0001-77 35,00 19,00 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  014 14.126.316/0001-39 33,18 23,49 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  060 20.008.831/0001-17 33,18 31,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 29 Unidade: Und
Descrição: Forma para bolo com furo M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 387,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  017 13.986.656/0001-77 206,00 88,50 Sim

2 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  010 37.253.522/0001-05 206,03 114,29 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  032 43.392.983/0001-61 206,03 133,46 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  052 14.126.316/0001-39 206,03 149,80 Sim

5 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  050 14.991.082/0001-98 206,00 175,00 Sim

6 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  079 10.614.788/0001-80 206,03 195,69 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  013 20.008.831/0001-17 206,03 195,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: Und
Descrição: Frigideria M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 88,50 Valor Total: 2.655,00

Marca: ALOESTE Modelo: ALOESTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: Und
Descrição: Garfo de inox
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 1.890,00

Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  096 13.986.656/0001-77 5,00 1,89 Sim

2 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  073 37.253.522/0001-05 5,10 2,86 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  014 10.614.788/0001-80 5,10 3,96 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  087 14.126.316/0001-39 5,10 3,99 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  048 20.008.831/0001-17 5,10 4,85 Sim

6 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  059 14.991.082/0001-98 5,00 4,97 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  021 43.392.983/0001-61 32,98 23,94 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  020 13.986.656/0001-77 35,00 24,00 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  036 14.126.316/0001-39 32,98 25,48 Sim

4 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  050 14.991.082/0001-98 32,95 29,90 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  009 20.008.831/0001-17 32,98 31,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:04
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: Und
Descrição: Garrafa termica 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,94 Valor Total: 1.197,00

Marca: INVICTA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  052 13.986.656/0001-77 37,00 12,00 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  037 43.392.983/0001-61 37,98 14,67 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  034 10.614.788/0001-80 37,98 28,47 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  060 14.126.316/0001-39 37,98 28,48 Sim

5 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  006 14.991.082/0001-98 37,90 29,90 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  077 20.008.831/0001-17 37,98 36,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: Und
Descrição: Jarra para suco 2L
Quantidade: 80 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 960,00

Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  089 14.126.316/0001-39 20,23 14,98 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  075 13.986.656/0001-77 30,00 17,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  055 20.008.831/0001-17 20,23 19,22 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  014 43.392.983/0001-61 20,23 19,96 Sim

5 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  035 14.991.082/0001-98 20,20 19,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: Und
Descrição: Jarras de vidro
Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,98 Valor Total: 898,80

Marca: UTIL BAZAR Modelo: JARRA DE VIDRO 1LTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  053 14.126.316/0001-39 60,25 44,00 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  066 14.991.082/0001-98 60,20 47,50 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  093 13.986.656/0001-77 70,00 52,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  096 20.008.831/0001-17 60,25 57,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: Kit
Descrição: Kit para pia
Quantidade: 35 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 1.540,00

Marca: NIQUELART Modelo: KIT LIMPEZA  03 PÇS P/PIA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  031 13.986.656/0001-77 51,00 27,00 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  051 14.991.082/0001-98 51,00 32,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  061 10.614.788/0001-80 51,07 39,96 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  013 14.126.316/0001-39 51,07 39,98 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  064 20.008.831/0001-17 51,07 48,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 36 Unidade: Und
Descrição: Leiteira M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 1.620,00

Marca: MSR Modelo: MSR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MARELLY  091 13.986.656/0001-77 190,00 68,50 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  020 14.991.082/0001-98 184,00 118,00 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  031 14.126.316/0001-39 184,50 128,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  085 20.008.831/0001-17 184,50 175,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: Und
Descrição: Leiterias  P
Quantidade: 60 Valor Unit.: 68,50 Valor Total: 4.110,00

Marca: GP Modelo: GP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  054 14.126.316/0001-39 52,73 42,50 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  045 14.991.082/0001-98 52,70 47,50 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  083 20.008.831/0001-17 52,73 52,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: Und
Descrição: Panela 07L (8L)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 2.550,00

Marca: GORBA Modelo: PANELA EM ALUMINIO 8LTS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  063 43.392.983/0001-61 106,67 61,01 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  002 14.126.316/0001-39 106,67 87,00 Sim

3 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  007 37.253.522/0001-05 106,67 90,01 Sim

4 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  041 14.991.082/0001-98 106,60 100,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  028 20.008.831/0001-17 106,67 101,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: Und
Descrição: Panela 10L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 61,01 Valor Total: 1.830,30

Marca: ALUM DO SERTAO Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  074 14.126.316/0001-39 39,15 34,20 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  005 14.991.082/0001-98 39,10 35,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  002 20.008.831/0001-17 39,15 39,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: Und

Descrição: Panela 20L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 34,20 Valor Total: 1.026,00

Marca: PROL LAR Modelo: PANELA EM ALUMINIIO 
20LTS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  073 37.253.522/0001-05 271,00 138,99 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  062 43.392.983/0001-61 271,00 156,97 Sim

3 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  035 14.991.082/0001-98 270,00 178,00 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  010 13.986.656/0001-77 280,00 187,00 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  083 14.126.316/0001-39 271,00 188,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  029 20.008.831/0001-17 271,00 257,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 41 Unidade: Und
Descrição: Panela de pressão 10L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 138,99 Valor Total: 4.169,70

Marca: REAL Modelo: Panela de pressão 10L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  041 14.991.082/0001-98 62,80 48,50 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  057 14.126.316/0001-39 62,88 49,90 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  029 13.986.656/0001-77 70,00 59,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  064 20.008.831/0001-17 62,88 59,74 Sim

5 J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  096 37.253.522/0001-05 62,88 62,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: Und
Descrição: Panela de pressão P 4,5L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,50 Valor Total: 1.455,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  042 14.126.316/0001-39 69,63 52,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: Und

Descrição: Panela de pressão P 7L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 52,50 Valor Total: 1.575,00

Marca: ROQUE Modelo: PANELA PRESSÃO 
ALUMINIO 7LTS 
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2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  067 14.991.082/0001-98 69,60 59,80 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  043 20.008.831/0001-17 69,63 69,63 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  076 14.991.082/0001-98 64,40 40,00 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  092 14.126.316/0001-39 64,50 46,80 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  035 13.986.656/0001-77 70,00 61,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  082 20.008.831/0001-17 64,50 62,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: Und
Descrição: Papeiro M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 400,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  032 43.392.983/0001-61 29,33 4,76 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  046 13.986.656/0001-77 29,00 8,90 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  063 10.614.788/0001-80 29,33 22,16 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  038 14.126.316/0001-39 29,33 22,19 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  075 20.008.831/0001-17 29,33 27,86 Sim

6 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  017 14.991.082/0001-98 29,30 28,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:05
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: Und
Descrição: Peneiras para suco e massa
Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,76 Valor Total: 285,60

Marca: NEW PLASTIC Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  072 43.392.983/0001-61 59,73 7,92 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  080 13.986.656/0001-77 59,00 19,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  068 10.614.788/0001-80 59,73 54,23 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  009 14.126.316/0001-39 59,73 54,25 Sim

5 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  029 14.991.082/0001-98 59,70 55,40 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  060 20.008.831/0001-17 59,73 56,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: Und
Descrição: Pilão para tempero G
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,92 Valor Total: 237,60

Marca: TRITEC Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  013 43.392.983/0001-61 39,67 15,64 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  038 14.126.316/0001-39 39,67 29,25 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  012 10.614.788/0001-80 39,67 36,98 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  045 13.986.656/0001-77 40,00 37,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  095 20.008.831/0001-17 39,67 37,69 Sim

6 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  008 14.991.082/0001-98 39,60 39,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 47 Unidade: Und
Descrição: Porta talheres
Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,64 Valor Total: 938,40

Marca: NEW PLASTIC Modelo: CONFORME EDITAL

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 48 Unidade: Und
Descrição: Pote para açúcar de plástico
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,69 Valor Total: 200,70

Marca: TRITEC Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  044 43.392.983/0001-61 21,03 6,69 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  038 13.986.656/0001-77 21,00 9,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  014 10.614.788/0001-80 21,03 13,36 Sim

4 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  068 14.991.082/0001-98 21,00 13,40 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  084 14.126.316/0001-39 21,03 14,99 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  019 20.008.831/0001-17 21,03 19,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  088 14.991.082/0001-98 27,20 16,90 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  082 13.986.656/0001-77 30,00 17,00 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  012 14.126.316/0001-39 27,22 19,39 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  053 43.392.983/0001-61 27,22 19,50 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  032 20.008.831/0001-17 27,22 25,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: Und
Descrição: Pote para biscoito (vidro ou resina)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 1.014,00

Marca: NADIR Modelo: NADIR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  037 14.991.082/0001-98 17,70 10,00 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  035 13.986.656/0001-77 20,00 10,99 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  061 14.126.316/0001-39 17,90 13,89 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  002 20.008.831/0001-17 17,90 17,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 50 Unidade: Und
Descrição: Pote para café de plástico
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 300,00

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  083 14.991.082/0001-98 11,00 5,95 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  037 13.986.656/0001-77 11,00 6,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  003 43.392.983/0001-61 11,03 6,37 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  063 10.614.788/0001-80 11,03 8,26 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  072 14.126.316/0001-39 11,03 8,29 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  099 20.008.831/0001-17 11,03 10,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 51 Unidade: Und
Descrição: Pote para leite
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,95 Valor Total: 178,50

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  019 14.991.082/0001-98 5,10 2,35 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  055 43.392.983/0001-61 5,17 2,39 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  072 13.986.656/0001-77 6,00 2,75 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  031 10.614.788/0001-80 5,17 3,96 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  006 14.126.316/0001-39 5,17 4,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  059 20.008.831/0001-17 5,17 4,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 52 Unidade: Und
Descrição: Pratos de plástico
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,35 Valor Total: 7.050,00

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  022 14.991.082/0001-98 12,30 5,50 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  044 13.986.656/0001-77 12,00 5,90 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  099 10.614.788/0001-80 12,40 8,97 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  042 14.126.316/0001-39 12,40 8,99 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  078 20.008.831/0001-17 12,40 11,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 53 Unidade: Und
Descrição: Pratos de vidro
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 5.500,00

Marca: NADIR Modelo: NADIR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  064 43.392.983/0001-61 21,33 4,52 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  032 13.986.656/0001-77 21,00 7,50 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  010 10.614.788/0001-80 21,33 9,17 Sim

4 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  004 14.991.082/0001-98 21,30 9,20 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  031 14.126.316/0001-39 21,33 15,48 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  049 20.008.831/0001-17 21,33 20,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 54 Unidade: Pcte
Descrição: Prendedor de roupas(pct c/10)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,52 Valor Total: 452,00

Marca: BRUXAXA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  095 14.991.082/0001-98 32,80 21,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 55 Unidade: Und
Descrição: Ralador inox
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 1.260,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX
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2 COMERCIAL MARELLY  086 13.986.656/0001-77 32,00 22,70 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  009 10.614.788/0001-80 32,83 25,45 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  049 14.126.316/0001-39 32,83 25,48 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  022 20.008.831/0001-17 32,83 31,19 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  002 14.126.316/0001-39 43,52 34,50 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  047 14.991.082/0001-98 43,40 38,70 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  075 20.008.831/0001-17 43,52 42,13 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  078 13.986.656/0001-77 45,00 43,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 56 Unidade: Und

Descrição: Registro de fogão com mangueira
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,50 Valor Total: 1.725,00

Marca: FARMAGAS Modelo: KIT REGISTRO E 
MANGUEIRA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  054 14.126.316/0001-39 49,87 36,00 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  003 14.991.082/0001-98 49,70 37,50 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  035 13.986.656/0001-77 50,00 37,90 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  049 20.008.831/0001-17 49,87 47,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 57 Unidade: Und

Descrição: Suporte para botijão de ferro
Quantidade: 60 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 2.160,00

Marca: GORBA Modelo: SUPORTE PARA BOTIJAO 
GAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  058 14.126.316/0001-39 20,90 16,00 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  003 14.991.082/0001-98 20,80 17,00 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  056 13.986.656/0001-77 23,00 18,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  057 20.008.831/0001-17 20,90 19,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 58 Unidade: Und
Descrição: Tábua de carne  G
Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 320,00

Marca: GORBA Modelo: TABUA P/CARNE GRANDE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PAPELARIA DELGADO LTDA  088 14.126.316/0001-39 15,68 12,35 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  009 14.991.082/0001-98 15,60 14,10 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  074 13.986.656/0001-77 16,00 14,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  020 20.008.831/0001-17 15,68 15,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:06
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 59 Unidade: Und
Descrição: Tábua de carne M
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,35 Valor Total: 370,50

Marca: GORBA Modelo: TABUA P/CARNE MEDIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  045 14.991.082/0001-98 14,90 12,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 60 Unidade: Und
Descrição: Tábua de carne P
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 375,00

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL
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2 PAPELARIA DELGADO LTDA  093 14.126.316/0001-39 14,95 12,98 Sim

3 COMERCIAL MARELLY  069 13.986.656/0001-77 15,00 13,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  077 20.008.831/0001-17 14,95 14,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  052 14.991.082/0001-98 25,50 18,75 Sim

2 PAPELARIA DELGADO LTDA  023 14.126.316/0001-39 25,60 20,00 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  064 43.392.983/0001-61 25,60 23,52 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  050 20.008.831/0001-17 25,60 24,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 61 Unidade: Und
Descrição: Tapete para porta
Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,75 Valor Total: 1.125,00

Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  067 14.991.082/0001-98 32,80 15,40 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  041 13.986.656/0001-77 35,00 18,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  080 10.614.788/0001-80 32,87 24,81 Sim

4 PAPELARIA DELGADO LTDA  045 14.126.316/0001-39 32,87 24,85 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  083 20.008.831/0001-17 32,87 31,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 62 Unidade: Und
Descrição: Travessa de inox
Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,40 Valor Total: 924,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNICA SANEANTES LTDA  078 43.392.983/0001-61 12,90 5,80 Sim

2 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  073 14.991.082/0001-98 12,80 6,35 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  072 10.614.788/0001-80 12,90 6,87 Sim

4 COMERCIAL MARELLY  011 13.986.656/0001-77 15,00 6,90 Sim

5 PAPELARIA DELGADO LTDA  091 14.126.316/0001-39 12,90 9,35 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  099 20.008.831/0001-17 12,90 12,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 63 Unidade: Und
Descrição: Varal
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 580,00

Marca: BRUXAXA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.  088 14.991.082/0001-98 21,40 12,60 Sim

2 COMERCIAL MARELLY  029 13.986.656/0001-77 22,00 13,50 Sim

3 PAPELARIA DELGADO LTDA  017 14.126.316/0001-39 21,55 17,35 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  026 20.008.831/0001-17 21,55 20,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/09/2022 09:59:07
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 64 Unidade: Und
Descrição: Xícaras para café
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,60 Valor Total: 12.600,00

Marca: LUMINEX Modelo: LUMINEX

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARIA DO SOCORRO DE SÁ SAMPAIO
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